

MÅTTEKOMPAGNIET ApS

Brostykkevej 98
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2019

Mads krog
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MÅTTEKOMPAGNIET ApS

Brostykkevej 98

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36788880

e-mailadresse: mads.krog@mail.dk

CVR-nr: 19438546

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i rengøringsvirksomhed, servicevirksomhed samt drift af solcenter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 20.087**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 98.407**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		620.264	686.555
Vareforbrug		-233.633	-300.472
Bruttoresultat		386.631	386.083
Personaleomkostninger	1	-112.534	-119.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.993	-31.301
Andre driftsomkostninger		-263.714	-232.726
Resultat af ordinær primær drift		-20.610	2.079
Øvrige finansielle omkostninger		-5.477	-10.652
Ordinært resultat før skat		-26.087	-8.573
Skat af årets resultat	2	6.000	1.000
Årets resultat		-20.087	-7.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.087	-7.573
I alt		-20.087	-7.573

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.478	48.470
Materielle anlægsaktiver i alt	3	17.478	48.470
Deposita		5.522	5.522
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.522	5.522
Anlægsaktiver i alt		23.000	53.992
Fremstillede varer og handelsvarer		12.500	12.500
Varebeholdninger i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.487	86.215
Udskudte skatteaktiver		41.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter		16.297	0
Tilgodehavender i alt		136.784	121.215
Likvide beholdninger		4.748	13.892
Omsætningsaktiver i alt		154.032	147.607
Aktiver i alt		177.032	201.599

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-27.593	-7.506
Egenkapital i alt		98.407	118.494
Hensættelse til udskudt skat	4		
Gæld til banker		15.465	14.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.700	34.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.806	31.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.654	1.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.625	83.105
Gældsforpligtelser i alt		78.625	83.105
Passiver i alt		177.032	201.599

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	-7.506	118.494
Årets resultat		-20.087	-20.087
Egenkapital, ultimo	126.000	-27.593	98.407

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	93857	106831
Pensionsbidrag	8942	3668
Andre omkostninger til social sikring	9735	9478
	112534	119977

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-6000	-1000
	-6000	-1000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	305221
Tilgang	0
Afgang	-131160
Kostpris ultimo	174061
Af- og nedskrivning primo	256751
Årets afskrivning	30992
Tilbageførsel ved afgang	-131160
Af- og nedskrivning ultimo	156583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17478

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	17478	60225	-42747
Underskudsfræmførsel		141362	-141362
			184109
Udskudt skat, 22%			-41000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset et automobil. Restforpligtelsen udgør kr. 150.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Mads Krog, Lodsvej 50 A, 2650 Hvidovre.

Direktør Michael Hedegaard Andersen, Brostykkevej 98, 2650 Hvidovre.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1